19.  
DISCIPULUS:  
Ad contemplacionem  
illius altitudinis divine maiestatis,  
egrotus nequaquam assurgere valeo,  
sed hoc cedris Lybani,  
videlicet forcioribus relinquo;  
sed cum carduo  
locum michi proporcionatum in ymo requiro.

Verumptamen a laude tua ea propter non tacebo,  
si quomodo fortassis ex inpotencia mea  
saltem potentibus occasionem videar ministrasse.

Sic nimirum videmus,  
quod plerumque  
inter dulcissimas nemoris aviculas  
et tintinnantes phylomenas  
corvi quoque crocitantans assunt,  
in hoc eodem modico  
quod acceperunt  
creatori suo subservientes.

20.  
Sic et ego  
quoque peccator cum sim,  
cantum ad manus habeo peccatorum,  
et prout possum  
deum meum per ipsum laudo et glorifico in eternum.

Siquidem aliud de deo dulcius canere nescio,  
nisi hoc videlicet,  
quoniam *suavis dominus universis*,  
et quod *miser cordia eius*  
*super omnia opera eius*.

*O deus meus misericordia mea.*

In hoc letatur anima,  
exhilaratur consciencia,  
et gaudio inmenso  
irrigantur *omnia ossa mea*.

Hoc suave canticum  
anima mea usque in seculum  
inter spirituale genus avium,  
cum leto dulci canit carmine.

Quocienscumque etenim mente revolve,  
qualis aliquando fui,  
qualia discrimina evasi,  
a quantis periculis me protexisti,  
et a quibus malis me eripuisti;  
*dirupisti vincula mea*,  
sanasti vulnera putrida,  
et *laqueos periculosos contrivisti*,  
et me dulciter ac paterne *liberasti*:  
Cum hec inquam et similia bona  
michi a te exhibita pertracto,  
mirum est

van eeuwigheid vervat is.

Vervolgens,  
in de stroompjes van de afzonderlijke goederen  
die uit dat hoogste goed uitvloeien,  
waaraan op verscheiden wijze  
door de schepselen deelgenomen wordt,  
door sommigen meer, door anderen minder,  
naargelang het de Oorzaak van alle oorzaken  
past hun dit mede te delen.

19.  
DE DISCIPEL:  
Tot de beschouwing  
van deze hoogten van de goddelijke Heerlijkheid,  
acht ik me, zwak als ik ben, niet in staat,  
ik laat dit liever over aan de ceders van Libanon,  
dat wil zeggen, aan de sterkeren;  
evenals de distels,  
zoek ik in de diepten de plaats die me past.

Ik wil nochtans niet zwijgen van jouw lof,  
want net door mijn onvermogen  
geef ik de sterkeren misschien gelegenheid jou te loven.

Want zien we niet,  
dat er  
tussen de zoetst zingende vogels van het bos  
en de kwinkelerende nachtegalen,  
vaak krassende kraaien opduiken,  
die op hun eigen wijze  
met het weinige dat ze hebben ontvangen  
hun Schepper dienen.